
Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń

Obowiązuje w dni robocze do 24 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94801/

94800

94801/

94800

94801/

94800
40301 94801 44301

94703/

94702

94805/

94804

94707/

94706

94809/

94808

94811/

94810

94713/

94712

94815/

94814

94717/

94716

94819/

94818

94721/

94720

94111/

94110

94723/

94722

94113/

94112

94725/

94724
kontynuacja z/do linii

  



 

             

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
do 23 XII

opr.

13-14 XII

Ⓓ
27 XII -

 30 I

opr.

10 - 11 I

Ⓓ
od 2 II

opr.

7 - 8 II,

14 - 15 II,

21 - 22 II

13-14 XII,

10 - 11 I,

31 I - 1 II,

7 - 8 II,

14 - 15 II,

21 - 22 II

13-14 XII,

10 - 11 I,

31 I - 1 II,

7 - 8 II,

14 - 15 II,

21 - 22 II

13-14 XII,

10 - 11 I,

31 I - 1 II,

7 - 8 II,

14 - 15 II,

21 - 22 II

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 4:02 4:02 4:02 4:13 5:12 6:12 6:50 8:05 8:50 9:57 10:36 11:10 12:02 13:05 13:55 14:18 15:12 15:25
3,405 Katowice Brynów o 4:06 4:06 4:06 4:17 5:16 6:16 6:54 8:09 8:54 10:01 10:40 11:14 12:06 13:09 | 14:22 | 15:29
5,715 Katowice Ligota [A] o 4:11 4:11 4:11 4:21 5:20 6:20 6:58 8:13 8:58 10:05 10:44 11:18 12:10 13:13 14:02 14:26 15:19 15:34
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:14 4:14 4:14 4:24 5:23 6:23 7:01 8:16 9:01 10:08 10:47 11:21 12:13 13:16 14:04 14:29 15:22 15:37

11,118 Katowice Podlesie o 4:17 4:17 4:17 4:27 5:27 6:26 7:05 8:19 9:04 10:11 10:50 11:24 12:17 13:20 | 14:32 | 15:40
16,605 Tychy [A][K] S4 p 4:22 4:22 4:22 4:32 5:32 6:31 7:09 8:23 9:09 10:15 10:55 11:29 12:21 13:24 14:10 14:37 15:27 15:44
16,605 Tychy [A][K] S4 o 4:23 4:23 4:23 4:34 5:33 6:34 7:10 8:24 9:11 10:16 10:56 11:30 12:22 13:25 14:11 14:38 15:28 15:45
19,755 Tychy Żwaków o 4:27 4:27 4:27 4:37 5:37 6:38 7:14 8:28 9:15 10:20 11:00 11:34 12:26 13:29 | 14:42 | 15:49
25,121 Kobiór [A] o 4:31 4:31 4:31 4:41 5:41 6:42 7:18 8:32 9:19 10:24 11:04 11:38 12:30 13:33 | 14:46 | 15:53
31,232 Piasek o 4:35 4:35 4:35 4:46 5:45 6:46 7:22 8:36 9:23 10:28 11:08 11:42 12:34 13:37 | 14:50 | 15:57
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 4:38 4:38 4:38  4:49  5:49 6:50 7:26 8:40 9:26 10:31 11:11 11:46 12:38 13:41 14:23 14:53 15:39 16:00
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 4:39 4:39 4:39 4:26 4:58 4:56 5:50 6:57 7:33 8:42 9:30 10:32 11:12 11:49 12:39 13:42 14:25 14:54 15:41 16:05
39,166 Goczałkowice o 4:42 4:42 4:42 4:33 < 5:03 5:53 7:00 7:37 8:45 9:33 10:35 11:15 11:52 12:42 13:46 14:28 14:57 15:44 16:08
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | | < < < | | | | | | | | | | | | | |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 5:05 5:05 5:05 4:47 < 5:17 6:18 7:27 8:03 9:10 9:57 10:59 11:37 12:17 13:07 14:11 14:51 15:22 16:06 16:33
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 5:06 5:06 5:06 4:47 < 5:17 6:19 7:28 8:05 9:11 9:58 11:01 11:39 12:18 13:08 14:12 14:52 15:23 16:07 16:35
46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 5:11 5:11 5:11 4:51 < 5:21 6:24 7:33 8:10 9:16 10:03 11:06 11:44 12:23 13:13 14:17 | 15:28 | 16:40
48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 5:14 5:14 5:14 4:58 < 5:28 6:27 7:36 8:12 9:19 10:06 11:08 11:46 12:26 13:16 14:20 | 15:31 | 16:42
51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 5:17 5:17 5:17 5:05 < 5:35 6:30 7:39 8:15 9:22 10:09 11:11 11:49 12:29 13:19 14:23 | 15:34 | 16:46
53,983 Bielsko-Biała Północ o 5:20 5:20 5:20 5:11 < 5:41 6:33 7:41 8:18 9:25 10:11 11:13 11:51 12:32 13:22 14:26 | 15:36 | 16:48
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 5:23 5:23 5:23 5:21 5:21 5:51 6:36 7:44 8:21 9:28 10:14 11:16 11:54 12:35 13:25 14:29 15:04 15:39 16:19 16:51
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 5:31 5:28 5:28  5:28  6:42 7:52 8:24 9:32 10:18 11:25 11:58 12:40 13:35 14:33 15:07 15:44 16:27 16:54
56,935 Bielsko-Biała Lipnik o 5:35 5:32 5:32 5:32 6:46 7:56 8:28 9:36 10:22 11:29 12:02 12:44 13:39 14:37 15:11 15:48 16:31 16:57
59,221 Bielsko-Biała Leszczyny o 5:37 5:34 5:34 5:34 6:49 7:59 8:30 9:39 10:25 11:31 12:04 12:47 13:42 14:40 15:13 15:50 16:33 17:00
61,111 Bielsko-Biała Mikuszowice o 5:40 5:36 5:36 5:36 6:51 8:01 8:33 9:41 10:27 11:34 12:06 12:49 13:44 14:42 | 15:52 | 17:02
63,931 Wilkowice Bystra p 5:42 5:39 5:39 5:39 6:54 8:04 8:35 9:44 10:30 11:36 12:09 12:52 13:47 14:45 15:17 15:55 16:37 17:05
63,931 Wilkowice Bystra o 5:44 5:40 5:40 5:40 7:00 8:08 8:36 9:45 10:32 11:37 12:10 12:53 13:48 14:46 15:18 15:56 16:38 17:13
67,892 Łodygowice Górne [A] o 5:48 5:44 5:44 5:44 7:05 8:13 8:41 9:50 10:37 11:42 12:15 12:58 13:53 14:51 | 16:01 | 17:18
69,551 Łodygowice p 5:50 5:46 5:46 5:46 7:07 8:15 8:43 9:52 10:39 11:44 12:17 13:00 13:55 14:53 15:24 16:03 16:43 17:20
69,551 Łodygowice o 5:51 5:47 5:47 5:47 7:08 8:16 8:44 9:53 10:40 11:45 12:18 13:00 13:56 14:54 15:31 16:03 16:44 17:21
72,412 Pietrzykowice Żywieckie o 5:55 5:51 5:51 5:51 7:12 8:20 8:48 9:57 10:44 11:49 12:22 13:04 14:00 14:58 | 16:08 | 17:25
76,114 Żywiec [A][K] S51 p 6:00 5:56 5:56 5:56 7:17 8:25 8:53 10:02 10:49 11:54 12:27 13:09 14:05 15:03 15:39 16:13 16:52 17:30
76,114 Żywiec [A][K] S51 o     7:19  8:55   11:56  13:11  15:05  16:18  17:32
80,070 Radziechowy Wieprz o 7:23 8:59 12:00 13:15 15:09 16:22 17:36
83,145 Cięcina Dolna     o 7:26 9:02 12:03 13:18 15:12 16:25 17:39
84,791 Cięcina  o 7:29 9:05 12:06 13:21 15:15 16:28 17:42
86,500 Węgierska Górka [A]  p 7:32 9:08 12:09 13:24 15:18 16:31 17:45
86,500 Węgierska Górka [A]  o 7:33 9:09 12:10 13:24 15:19 16:32 17:46
89,096 Cisiec o 7:38 9:14 12:14 13:28 15:24 16:37 17:50
92,335 Milówka p 7:42 9:18 12:19 13:33 15:29 16:41 17:55
92,335 Milówka o 7:43 9:19 12:25 13:33 15:29 16:42 17:55
94,910 Milówka Zabawa o 7:47 9:23 12:29 13:37 15:34 16:46 17:59
97,870 Rajcza p 7:52 9:28 12:34 13:41 15:38 16:50 18:03
97,870 Rajcza o 7:53 9:37 12:35 13:42 15:39 16:51 18:04
99,635 Rajcza Centrum o 7:56 9:40 12:39 13:46 15:43 16:54 18:07

101,385 Rycerka  o 8:00 9:44 12:42 13:49 15:46 16:57 18:10
104,448 Sól p 8:04 9:48 12:46 13:53 15:51 17:01 18:15
104,448 Sól o 8:05 9:49 12:47 13:54 15:52 17:02 18:16
107,643 Sól Kiczora o 8:10 9:54 12:52 13:59 15:57 17:07 18:21
109,739 Laliki o 8:14 9:58 12:56 14:02 16:01 17:10 18:25
112,989 Zwardoń p 8:19 10:03 13:01 14:07 16:06 17:16 18:30

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94111, 94113, 94115: Sprinter  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Żywiec

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

1



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń

Obowiązuje w dni robocze do 24 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94115/

94114

94727/

94726

94729/

94728

94831/

94830

94831/

94830
40331 94831 44331

94733/

94732

94733/

94732
94733 44433

94835/

94834

94835/

94834
40335 94835 44335

kontynuacja z/do linii

    



 

  
 

 



 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 16:14 16:40 17:45 18:35 18:35 18:35 19:32 19:32 19:32 20:08 20:08 20:08
3,405 Katowice Brynów o | 16:44 17:49 18:39 18:39 18:39 19:36 19:36 19:36 20:12 20:12 20:12
5,715 Katowice Ligota [A] o 16:21 16:48 17:53 18:43 18:43 18:43 19:40 19:40 19:40 20:16 20:16 20:16
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 16:24 16:51 17:56 18:46 18:46 18:46 19:43 19:43 19:43 20:19 20:19 20:19

11,118 Katowice Podlesie o | 16:54 17:59 18:49 18:49 18:49 19:46 19:46 19:46 20:22 20:22 20:22
16,605 Tychy [A][K] S4 p 16:30 16:58 18:04 18:54 18:54 18:54 19:50 19:50 19:50 20:26 20:26 20:26
16,605 Tychy [A][K] S4 o 16:31 16:59 18:05 18:55 18:55 18:55 19:51 19:51 19:51 20:27 20:27 20:27
19,755 Tychy Żwaków o | 17:03 18:09 18:59 18:59 18:59 19:55 19:55 19:55 20:31 20:31 20:31
25,121 Kobiór [A] o | 17:07 18:13 19:03 19:03 19:03 19:59 19:59 19:59 20:35 20:35 20:35
31,232 Piasek o | 17:11 18:17 19:07 19:07 19:07 20:03 20:03 20:03 20:39 20:39 20:39
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 16:42 17:14 18:21 19:10 19:10  19:10  20:06 20:06 20:06  20:42 20:42  20:42  
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 16:47 17:15 18:22 19:17 19:17 19:09 19:23 19:17 20:08 20:08 20:13 20:13 20:47 20:47 20:41 20:49 20:49
39,166 Goczałkowice o 16:50 17:18 18:26 19:20 19:20 19:16 < 19:24 20:11 20:11 < 20:20 20:50 20:50 20:48 < 20:56
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | | | | < < < | | < < | | < < <
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 17:12 17:45 18:50 19:42 19:42 19:25 < 19:33 20:36 20:36 < 20:29 21:14 21:14 20:57 < 21:05
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 17:13 17:47 18:51 19:44 19:44 19:25 < 19:33 20:38 20:38 < 20:29 21:15 21:15 20:57 < 21:05
46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o | 17:52 18:56 19:49 19:49 19:29 < 19:37 20:43 20:43 < 20:33 21:20 21:20 21:01 < 21:09
48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o | 17:54 18:59 19:51 19:51 19:34 < 19:42 20:46 20:46 < 20:38 21:23 21:23 21:06 < 21:14
51,851 Bielsko-Biała Komorowice o | 17:58 19:02 19:54 19:54 19:41 < 19:49 20:49 20:49 < 20:45 21:26 21:26 21:13 < 21:21
53,983 Bielsko-Biała Północ o | 18:00 19:04 19:57 19:57 19:47 < 19:55 20:51 20:51 < 20:51 21:28 21:28 21:19 < 21:27
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 17:24 18:03 19:07 20:00 20:00 19:52 19:46 20:00 20:54 20:54 20:37 20:56 21:31 21:31 21:24 21:13 21:32
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 17:27 18:09 19:10 20:02 20:02  20:02  21:07 21:07 21:07  21:34 21:34  21:34  
56,935 Bielsko-Biała Lipnik o 17:31 18:13 19:14 20:06 20:06 20:06 21:11 21:11 21:11 21:38 21:38 21:38
59,221 Bielsko-Biała Leszczyny o 17:33 18:15 19:17 20:08 20:08 20:08 21:13 21:13 21:13 21:41 21:41 21:41
61,111 Bielsko-Biała Mikuszowice o | 18:17 19:19 20:10 20:10 20:10 21:15 21:15 21:15 21:43 21:43 21:43
63,931 Wilkowice Bystra p 17:37 18:20 19:22 20:13 20:13 20:13 21:18 21:18 21:18 21:46 21:46 21:46
63,931 Wilkowice Bystra o 17:38 18:21 19:30 20:14 20:14 20:14 21:19 21:19 21:19 21:47 21:47 21:47
67,892 Łodygowice Górne [A] o | 18:26 19:35 20:19 20:19 20:19 21:24 21:24 21:24 21:52 21:52 21:52
69,551 Łodygowice p 17:44 18:28 19:37 20:21 20:21 20:21 21:26 21:26 21:26 21:54 21:54 21:54
69,551 Łodygowice o 17:45 18:29 19:37 20:22 20:22 20:22 21:27 21:27 21:27 21:54 21:54 21:54
72,412 Pietrzykowice Żywieckie o | 18:33 19:41 20:26 20:26 20:26 21:31 21:31 21:31 21:58 21:58 21:58
76,114 Żywiec [A][K] S51 p 17:53 18:38 19:46 20:31 20:31 20:31 21:36 21:36 21:36 22:03 22:03 22:03
76,114 Żywiec [A][K] S51 o  18:40 19:48    21:38 21:38 21:38    
80,070 Radziechowy Wieprz o 18:44 19:52 21:42 21:42 21:42
83,145 Cięcina Dolna     o 18:47 19:55 21:45 21:45 21:45
84,791 Cięcina  o 18:50 19:58 21:48 21:48 21:48
86,500 Węgierska Górka [A]  p 18:53 20:01 21:51 21:51 21:51
86,500 Węgierska Górka [A]  o 18:54 20:02 21:52 21:52 21:52
89,096 Cisiec o 18:59 20:06 21:56 21:56 21:56
92,335 Milówka p 19:03 20:11 22:01 22:01 22:01
92,335 Milówka o 19:04 20:11 22:01 22:01 22:01
94,910 Milówka Zabawa o 19:08 20:15 22:05 22:05 22:05
97,870 Rajcza p 19:12 20:19 22:09 22:09 22:09
97,870 Rajcza o 19:13 20:20 22:10 22:10 22:10
99,635 Rajcza Centrum o 19:16 20:24 22:13 22:13 22:13

101,385 Rycerka  o 19:19 20:27 22:16 22:16 22:16
104,448 Sól p 19:23 20:31 22:21 22:21 22:21
104,448 Sól o 19:24 20:32 22:22 22:22 22:22
107,643 Sól Kiczora o 19:29 20:37 22:27 22:27 22:27
109,739 Laliki o 19:33 20:41 22:30 22:30 22:30
112,989 Zwardoń p 19:39 20:46 22:36 22:36 22:36

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

2



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń

Obowiązuje w dni robocze do 24 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94737/

94736

94737/

94736
40337 94737 44337 40339 94839 44339

94839/

94838

94839/

94838

94839/

94838
kontynuacja z/do linii

 



  


 

  

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

①-④
oraz 

16 XII, 3 II

opr.

19-20 XII,

27 XII-5 I

①-④
oraz 

16 XII, 3 II

opr.

19-20 XII,

27 XII-5 I

①-④
oraz 

16 XII, 3 II

opr.

19-20 XII,

27 XII-5 I

⑤
opr.

16 XII,

3 II

19-20 XII,

27-29 XII,

2 - 5 I

24 II

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 21:30 21:30 21:30 22:40 22:40 22:40 22:40
3,405 Katowice Brynów o 21:34 21:34 21:34 22:44 22:44 22:44 22:44
5,715 Katowice Ligota [A] o 21:38 21:38 21:38 22:48 22:48 22:48 22:48
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 21:41 21:41 21:41 22:51 22:51 22:51 22:51

11,118 Katowice Podlesie o 21:44 21:44 21:44 22:54 22:54 22:54 22:54
16,605 Tychy [A][K] S4 p 21:47 21:47 21:47 22:58 22:58 22:58 22:58
16,605 Tychy [A][K] S4 o 21:48 21:48 21:48 23:00 23:00 23:00 23:00
19,755 Tychy Żwaków o 21:52 21:52 21:52 23:04 23:04 23:04 23:04
25,121 Kobiór [A] o 21:56 21:56 21:56 23:08 23:08 23:08 23:08
31,232 Piasek o 22:00 22:00 22:00 23:12 23:12 23:12 23:12
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 22:03 22:03  22:03   23:15  23:15 23:15 23:15
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 22:04 22:04 22:01 22:10 22:10 23:02 23:22 23:22 23:30 23:30 23:24
39,166 Goczałkowice o 22:07 22:07 22:08 < 22:17 23:09 < 23:29 23:34 23:34 23:27
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | < < < < < < | | |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 22:33 22:33 22:17 < 22:26 23:18 < 23:38 23:58 23:58 23:50
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 22:34 22:34 22:17 < 22:26 23:18 < 23:38 23:59 23:59 23:51
46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 22:39 22:39 22:21 < 22:30 23:22 < 23:42 0:04 0:04 23:56
48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 22:42 22:42 22:26 < 22:35 23:27 < 23:47 0:07 0:07 23:59
51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 22:45 22:45 22:33 < 22:42 23:34 < 23:54 0:10 0:10 0:02
53,983 Bielsko-Biała Północ o 22:47 22:47 22:39 < 22:48 23:40 < 0:00 0:12 0:12 0:04
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 22:50 22:50 22:44 22:34 22:53 23:45 23:46 0:05 0:15 0:15 0:07
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 22:54 22:54  22:54   23:55  0:18 0:18 0:18
56,935 Bielsko-Biała Lipnik o 22:58 22:58 22:58 23:59 0:22 0:22 0:22
59,221 Bielsko-Biała Leszczyny o 23:01 23:01 23:01 0:02 0:25 0:25 0:25
61,111 Bielsko-Biała Mikuszowice o 23:03 23:03 23:03 0:04 0:27 0:27 0:27
63,931 Wilkowice Bystra p 23:06 23:06 23:06 0:07 0:30 0:30 0:30
63,931 Wilkowice Bystra o 23:07 23:07 23:07 0:08 0:31 0:31 0:31
67,892 Łodygowice Górne [A] o 23:12 23:12 23:12 0:13 0:36 0:36 0:36
69,551 Łodygowice p 23:14 23:14 23:14 0:15 0:38 0:38 0:38
69,551 Łodygowice o 23:15 23:15 23:15 0:15 0:38 0:38 0:38
72,412 Pietrzykowice Żywieckie o 23:19 23:19 23:19 0:19 0:42 0:42 0:42
76,114 Żywiec [A][K] S51 p 23:24 23:24 23:24 0:25 0:48 0:48 0:48
76,114 Żywiec [A][K] S51 o 23:26 23:26 23:26     
80,070 Radziechowy Wieprz o 23:30 23:30 23:30
83,145 Cięcina Dolna     o 23:33 23:33 23:33
84,791 Cięcina  o 23:36 23:36 23:36
86,500 Węgierska Górka [A]  p 23:39 23:39 23:39
86,500 Węgierska Górka [A]  o 23:40 23:40 23:40
89,096 Cisiec o 23:44 23:44 23:44
92,335 Milówka p 23:48 23:48 23:48
92,335 Milówka o 23:49 23:49 23:49
94,910 Milówka Zabawa o 23:53 23:53 23:53
97,870 Rajcza p 23:57 23:57 23:57
97,870 Rajcza o 23:58 23:58 23:58
99,635 Rajcza Centrum o 0:01 0:01 0:01

101,385 Rycerka  o 0:04 0:04 0:04
104,448 Sól p 0:09 0:09 0:09
104,448 Sól o 0:10 0:10 0:10
107,643 Sól Kiczora o 0:15 0:15 0:15
109,739 Laliki o 0:18 0:18 0:18
112,989 Zwardoń p 0:24 0:24 0:24

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I ①-④ kursuje od poniedziałku do czwartku oprócz 26 XII

⑤ kursuje w piątki oprócz 6 I

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

3



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze do 24 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94850/

94851

94850/

94851
40350 94850 94850 94850 44350

94852/

94853

94120/

94121

94120/

94121

94754/

94755

94754/

94755

94122/

94123

94756/

94757

94124/

94125

94758/

94759

94860/

94861

94762/

94763

94864/

94865
kontynuacja z/do linii

 









 

           

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
①
opr.

19 XII

20-21 XII,

27-30 XII,

3 - 5 I

②-⑤
oraz 19XII

opr.

20-21 XII,

27 XII - 5 I

②-③
opr.

20 XII - 4 I

17 - 25 I

②-③
17 - 18 I

24 - 25 I

oraz

19 XII

④-⑤
opr.

29-30 XII,

5 I

②-⑤
oraz 19XII

opr.

20-21 XII,

27 XII - 5 I

Ⓓ
Ⓓ

do 23 XII

Ⓓ
od 27 XII

Ⓓ
do 23 XII

Ⓓ
od 27 XII

Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

0,000 Zwardoń o 3:55 3:55 4:21 4:34 5:39 6:19 6:45 9:11
3,250 Laliki o 4:00 4:00 4:26 4:39 5:44 6:24 6:50 9:16
5,346 Sól Kiczora o 4:03 4:03 4:29 4:42 5:47 6:27 6:53 9:19
8,541 Sól p 4:08 4:08 4:34 4:47 5:52 6:32 6:58 9:24
8,541 Sól o 4:08 4:08 4:34 4:47 5:55 6:32 6:58 9:24

11,604 Rycerka  o 4:13 4:13 4:39 4:52 6:00 6:37 7:03 9:29
13,354 Rajcza Centrum o 4:16 4:16 4:42 4:55 6:03 6:40 7:06 9:32
15,119 Rajcza p 4:19 4:19 4:45 4:58 6:06 6:43 7:09 9:35
15,119 Rajcza o 4:20 4:20 4:46 4:59 6:07 6:44 7:10 9:35
18,079 Milówka Zabawa o 4:24 4:24 4:50 5:03 6:11 6:48 7:15 9:40
20,654 Milówka p 4:28 4:28 4:54 5:07 6:15 6:52 7:18 9:44
20,654 Milówka o 4:28 4:28 4:54 5:07 6:15 6:52 7:19 9:44
23,893 Cisiec o 4:33 4:33 4:59 5:12 6:20 6:57 7:24 9:50
26,489 Węgierska Górka [A]  p 4:37 4:37 5:03 5:16 6:24 7:01 7:28 9:54
26,489 Węgierska Górka [A]  o 4:38 4:38 5:09 5:18 6:25 7:02 7:34 9:55
28,198 Cięcina  o 4:42 4:42 5:13 5:22 6:29 7:06 7:37 9:59
29,844 Cięcina Dolna     o 4:45 4:45 5:15 5:24 6:32 7:09 7:40 10:01
32,919 Radziechowy Wieprz o 4:48 4:48 5:18 5:27 6:35 7:12 7:43 10:05
36,875 Żywiec [A][K] S51 p       4:52 4:52 5:23 5:32  6:39 7:16 7:47  10:09  
36,875 Żywiec [A][K] S51 o 3:20 3:20 3:32 3:15 3:15 4:27 4:57 4:55 5:25 5:34 6:10 6:41 7:19 7:49 9:14 10:12 10:53
40,577 Pietrzykowice Żywieckie o 3:25 3:25 3:37 3:20 3:20 4:32 5:02 5:00 5:30 5:39 6:15 6:46 7:24 7:54 9:19 10:17 10:58
43,438 Łodygowice p 3:29 3:29 3:41 3:24 3:24 4:36 5:06 5:04 5:33 5:42 6:19 6:49 7:28 7:58 9:23 10:21 11:01
43,438 Łodygowice o 3:30 3:30 3:42 3:25 3:25 4:37 5:07 5:05 5:34 5:48 6:20 6:50 7:29 7:59 9:24 10:22 11:02
45,097 Łodygowice Górne [A] o 3:33 3:33 3:45 3:28 3:28 4:40 5:10 5:08 5:37 5:51 6:23 6:53 7:32 8:01 9:27 10:25 11:05
49,058 Wilkowice Bystra p 3:38 3:38 3:50 3:33 3:33 4:45 5:15 5:13 5:42 5:56 6:28 6:58 7:37 8:06 9:32 10:30 11:10
49,058 Wilkowice Bystra o 3:39 3:39 3:51 3:34 3:34 4:46 5:16 5:14 5:54 5:57 6:29 6:59 7:38 8:07 9:33 10:41 11:11
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice o 3:42 3:42 3:54 3:37 3:37 4:49 5:19 5:17 5:57 5:59 6:32 7:02 7:41 8:10 9:36 10:44 11:14
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny o 3:45 3:45 3:57 3:40 3:40 4:52 5:22 5:20 6:00 6:02 6:34 7:05 7:44 8:12 9:39 10:46 11:17
56,054 Bielsko-Biała Lipnik o 3:47 3:47 3:59 3:42 3:42 4:54 5:24 5:22 6:02 6:04 6:37 7:07 7:46 8:15 9:41 10:49 11:19
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 3:51 3:51  4:03 3:46 3:46  4:58 5:28 5:26 6:06 6:08 6:40 7:11 7:50 8:18 9:45 10:52 11:23
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 3:55 3:55 3:39 4:10 4:10 4:10 4:10 5:02 5:32 5:32 6:10 6:10 6:43 7:18 7:55 8:24 9:48 10:54 11:29
59,006 Bielsko-Biała Północ o 3:57 3:57 3:47 < < < 4:18 5:04 5:34 5:34 6:12 6:12 6:45 7:20 7:57 8:27 9:51 10:56 11:31
61,138 Bielsko-Biała Komorowice o 4:00 4:00 3:56 < < < 4:27 5:07 5:37 5:37 6:15 6:15 6:48 7:23 8:00 8:29 9:53 10:59 11:34
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe o 4:03 4:03 4:03 < < < 4:34 5:10 5:40 5:40 6:18 6:18 6:51 7:26 8:03 8:32 9:56 11:02 11:37
66,605 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 4:05 4:05 4:07 < < < 4:38 5:12 5:42 5:42 6:21 6:21 6:53 7:28 8:06 8:35 9:59 11:05 11:39
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 4:09 4:09 4:12 < < < 4:43 5:17 5:47 5:47 6:25 6:25 6:58 7:33 8:10 8:39 10:03 11:09 11:44
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 4:10 4:10 4:12 < < < 4:43 5:18 5:48 5:48 6:26 6:26 6:59 7:34 8:11 8:40 10:04 11:10 11:45
72,489 Goczałkowice-Zdrój o | | < < < < < | | | | | | | | | | | |
73,823 Goczałkowice o 4:33 4:33 4:22 < < < 4:53 5:45 6:13 6:13 6:51 6:51 7:22 7:57 8:36 9:05 10:27 11:35 12:12
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 4:37 4:37 4:35 4:35 4:35 4:35 5:06 5:48 6:16 6:16 6:55 6:55 7:25 8:01 8:39 9:08 10:30 11:39 12:15
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 4:42 4:42  4:42 4:42 4:42  5:49 6:17 6:17 6:58 6:58 7:26 8:04 8:40 9:09 10:31 11:40 12:18
81,757 Piasek o 4:46 4:46 4:46 4:46 4:46 5:53 | | 7:02 7:02 | 8:08 | 9:13 10:35 11:44 12:21
87,868 Kobiór [A] o 4:50 4:50 4:50 4:50 4:50 5:57 | | 7:06 7:06 | 8:12 | 9:17 10:39 11:49 12:26
93,234 Tychy Żwaków o 4:54 4:54 4:54 4:54 4:54 6:01 | | 7:10 7:10 | 8:16 | 9:21 10:43 11:53 12:30
96,384 Tychy [A][K] S4 p 4:58 4:58 4:58 4:58 4:58 6:04 6:28 6:28 7:13 7:13 7:37 8:19 8:51 9:24 10:46 11:56 12:33
96,384 Tychy [A][K] S4 o 4:59 4:59 4:59 4:59 4:59 6:05 6:29 6:29 7:15 7:15 7:39 8:20 8:52 9:25 10:48 11:59 12:45

101,871 Katowice Podlesie o 5:05 5:05 5:05 5:05 5:05 6:11 | | 7:20 7:20 | 8:24 | 9:30 10:53 12:04 12:51
105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:08 5:08 5:08 5:08 5:08 6:14 6:35 6:35 7:23 7:23 7:45 8:27 8:58 9:33 10:56 12:08 12:54
107,274 Katowice Ligota [A] o 5:12 5:12 5:12 5:12 5:12 6:18 6:39 6:39 7:27 7:27 7:49 8:31 9:02 9:37 11:00 12:12 12:58
109,584 Katowice Brynów o 5:15 5:15 5:15 5:15 5:15 6:21 | | 7:30 7:30 | 8:34 | 9:40 11:03 12:15 13:01
112,506 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 5:19 5:19 5:19 5:19 5:19 6:25 6:45 6:45 7:34 7:34 7:55 8:38 9:08 9:44 11:07 12:19 13:05

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94120, 94122, 94124: Sprinter  - pociąg przyspieszony na odcinku Czechowice-Dziedzice - Katowice

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I ① kursuje w poniedziałki oprócz 26 XII

②-③ kursuje we wtorki i środy

②-⑤ kursuje od wtorki do piątku oprócz 6 I

④-⑤ kursuje od czwartku do piątku oprócz 6 I

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

4



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze do 24 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94866/

94867

94768/

94769

94870/

94871

94772/

94773

94874/

94875

94876/

94877

94778/

94779

94880/

94881

94880/

94881
40380 94880 44380

94782/

94783

94782/

94783
40382 94782 44382

kontynuacja z/do linii

        



 

 



 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

0,000 Zwardoń o 11:48 13:15 15:34 17:57 17:57 17:57
3,250 Laliki o 11:53 13:20 15:39 18:02 18:02 18:02
5,346 Sól Kiczora o 11:56 13:23 15:42 18:06 18:06 18:06
8,541 Sól p 12:01 13:28 15:47 18:11 18:11 18:11
8,541 Sól o 12:02 13:29 15:58 18:18 18:18 18:18

11,604 Rycerka  o 12:07 13:34 16:03 18:23 18:23 18:23
13,354 Rajcza Centrum o 12:10 13:37 16:06 18:26 18:26 18:26
15,119 Rajcza p 12:13 13:40 16:09 18:29 18:29 18:29
15,119 Rajcza o 12:14 13:46 16:10 18:30 18:30 18:30
18,079 Milówka Zabawa o 12:19 13:51 16:14 18:34 18:34 18:34
20,654 Milówka p 12:22 13:54 16:18 18:38 18:38 18:38
20,654 Milówka o 12:23 13:55 16:18 18:38 18:38 18:38
23,893 Cisiec o 12:28 14:00 16:23 18:43 18:43 18:43
26,489 Węgierska Górka [A]  p 12:32 14:04 16:27 18:47 18:47 18:47
26,489 Węgierska Górka [A]  o 12:33 14:05 16:39 18:55 18:55 18:55
28,198 Cięcina  o 12:36 14:08 16:42 18:59 18:59 18:59
29,844 Cięcina Dolna     o 12:39 14:11 16:45 19:01 19:01 19:01
32,919 Radziechowy Wieprz o 12:42 14:14 16:48 19:04 19:04 19:04
36,875 Żywiec [A][K] S51 p  12:46  14:18   16:52    19:08 19:08 19:08
36,875 Żywiec [A][K] S51 o 11:32 12:48 13:27 14:20 15:21 15:51 16:54 17:55 17:55 17:55 19:10 19:10 19:10
40,577 Pietrzykowice Żywieckie o 11:37 12:53 13:32 14:25 15:26 15:56 16:59 18:00 18:00 18:00 19:15 19:15 19:15
43,438 Łodygowice p 11:40 12:56 13:36 14:29 15:29 15:59 17:02 18:04 18:04 18:04 19:19 19:19 19:19
43,438 Łodygowice o 11:54 13:02 13:37 14:30 15:39 16:05 17:03 18:05 18:05 18:05 19:20 19:20 19:20
45,097 Łodygowice Górne [A] o 11:57 13:04 13:40 14:33 15:42 16:08 17:05 18:08 18:08 18:08 19:23 19:23 19:23
49,058 Wilkowice Bystra p 12:02 13:09 13:45 14:38 15:47 16:13 17:10 18:13 18:13 18:13 19:28 19:28 19:28
49,058 Wilkowice Bystra o 12:03 13:10 13:46 14:39 15:48 16:14 17:11 18:14 18:14 18:14 19:30 19:30 19:30
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice o 12:06 13:13 13:49 14:42 15:50 16:16 17:14 18:17 18:17 18:17 19:33 19:33 19:33
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny o 12:09 13:15 13:52 14:44 15:53 16:19 17:16 18:20 18:20 18:20 19:36 19:36 19:36
56,054 Bielsko-Biała Lipnik o 12:11 13:18 13:55 14:47 15:55 16:21 17:18 18:22 18:22 18:22 19:38 19:38 19:38
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 12:15 13:21 13:58 14:50 15:59 16:25 17:22 18:26 18:26  18:26  19:42 19:42  19:42  
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 12:22 13:25 14:07 14:54 16:03 16:28 17:24 18:29 18:29 18:17 18:36 18:36 19:47 19:47 19:20 19:49 19:49
59,006 Bielsko-Biała Północ o 12:24 13:27 14:09 14:57 16:05 16:30 17:27 18:31 18:31 18:25 < 18:44 19:49 19:49 19:28 < 19:57
61,138 Bielsko-Biała Komorowice o 12:27 13:30 14:12 14:59 16:07 16:32 17:29 18:34 18:34 18:34 < 18:53 19:52 19:52 19:37 < 20:06
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe o 12:30 13:33 14:15 15:02 16:10 16:35 17:32 18:37 18:37 18:41 < 19:00 19:55 19:55 19:44 < 20:13
66,605 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 12:32 13:35 14:17 15:05 16:13 16:38 17:35 18:39 18:39 18:45 < 19:04 19:57 19:57 19:48 < 20:17
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 12:37 13:40 14:22 15:09 16:17 16:42 17:39 18:44 18:44 18:50 < 19:09 20:02 20:02 19:53 < 20:22
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 12:38 13:41 14:23 15:10 16:18 16:43 17:40 18:45 18:45 18:50 < 19:09 20:03 20:03 19:53 < 20:22
72,489 Goczałkowice-Zdrój o | | | | | | | | | < < < | | < < <
73,823 Goczałkowice o 13:02 14:06 14:48 15:35 16:41 17:10 18:03 19:12 19:12 19:00 < 19:19 20:31 20:31 20:03 < 20:32
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 13:05 14:09 14:52 15:38 16:45 17:13 18:06 19:15 19:15 19:13 19:03 19:32 20:35 20:35 20:16 20:16 20:45
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 13:08 14:10 14:53 15:50 16:46 17:15 18:07 19:19 19:19  19:20  20:36 20:36  20:36  
81,757 Piasek o 13:11 14:14 14:56 15:54 16:50 17:18 18:10 19:23 19:23 19:23 20:40 20:40 20:40
87,868 Kobiór [A] o 13:15 14:18 15:00 15:58 16:54 17:23 18:14 19:27 19:27 19:27 20:44 20:44 20:44
93,234 Tychy Żwaków o 13:19 14:22 15:04 16:02 16:58 17:27 18:18 19:31 19:31 19:31 20:48 20:48 20:48
96,384 Tychy [A][K] S4 p 13:22 14:25 15:07 16:06 17:01 17:29 18:21 19:34 19:34 19:34 20:51 20:51 20:51
96,384 Tychy [A][K] S4 o 13:23 14:26 15:09 16:07 17:02 17:31 18:23 19:35 19:35 19:35 20:52 20:52 20:52

101,871 Katowice Podlesie o 13:27 14:31 15:13 16:12 17:06 17:35 18:28 19:40 19:40 19:40 20:56 20:56 20:56
105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 13:30 14:34 15:16 16:15 17:09 17:38 18:31 19:43 19:43 19:43 20:59 20:59 20:59
107,274 Katowice Ligota [A] o 13:34 14:38 15:20 16:19 17:13 17:42 18:35 19:47 19:47 19:47 21:03 21:03 21:03
109,584 Katowice Brynów o 13:37 14:41 15:23 16:22 17:16 17:45 18:38 19:50 19:50 19:50 21:06 21:06 21:06
112,506 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 13:41 14:45 15:27 16:26 17:20 17:49 18:42 19:54 19:54 19:54 21:10 21:10 21:10

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

5



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni robocze do 24 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94884/

94885

94884/

94885
40384 94884 44384

94786/

94787

94786/

94787
94786 40386 40388 94888 44388 40388 94888 44388 40388 94888 44388

94888/

94889

94888/

94889
kontynuacja z/do linii

 



 

  
  


  


  


 

 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

Ⓓ
do 27 I

opr.

12-13 XII,

9 - 10 I,

Ⓓ
od 1 II

opr.

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

12-13 XII,

9 - 10 I,

30 - 31 I,

6 - 7 II,

13 - 14 II,

20 - 21 II

①-②
12- 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

①-②
12- 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

①-②
12- 13 XII,

9 - 10 I,

30 I - 21 II

③-④
opr.

28- 29 XII,

4 - 5 I

③-④
opr.

28- 29 XII,

4 - 5 I

③-④
opr.

28- 29 XII,

4 - 5 I

16 XII,

16 - 17 I,

23 - 24 I,

3 II

16 XII,

16 - 17 I,

23 - 24 I,

3 II

16 XII,

16 - 17 I,

23 - 24 I,

3 II

⑤
opr.

16 XII,

3 II

19- 20 XII,

27- 29 XII,

2 - 5 I

0,000 Zwardoń o 19:55 19:55 19:55
3,250 Laliki o 20:00 20:00 20:00
5,346 Sól Kiczora o 20:03 20:03 20:03
8,541 Sól p 20:08 20:08 20:08
8,541 Sól o 20:08 20:08 20:08

11,604 Rycerka  o 20:13 20:13 20:13
13,354 Rajcza Centrum o 20:16 20:16 20:16
15,119 Rajcza p 20:18 20:18 20:18
15,119 Rajcza o 20:24 20:24 20:24
18,079 Milówka Zabawa o 20:29 20:29 20:29
20,654 Milówka p 20:32 20:32 20:32
20,654 Milówka o 20:33 20:33 20:33
23,893 Cisiec o 20:38 20:38 20:38
26,489 Węgierska Górka [A]  p 20:42 20:42 20:42
26,489 Węgierska Górka [A]  o 20:43 20:43 20:43
28,198 Cięcina  o 20:46 20:46 20:46
29,844 Cięcina Dolna     o 20:49 20:49 20:49
32,919 Radziechowy Wieprz o 20:52 20:52 20:52
36,875 Żywiec [A][K] S51 p    20:56 20:56 20:56      
36,875 Żywiec [A][K] S51 o 20:08 20:08 20:08 20:59 20:59 20:59 22:05 22:13 22:13 22:05 22:05
40,577 Pietrzykowice Żywieckie o 20:13 20:13 20:13 21:04 21:04 21:04 22:10 22:18 22:18 22:10 22:10
43,438 Łodygowice p 20:17 20:17 20:17 21:08 21:08 21:08 22:13 22:21 22:21 22:13 22:13
43,438 Łodygowice o 20:23 20:23 20:23 21:09 21:09 21:09 22:14 22:22 22:22 22:14 22:14
45,097 Łodygowice Górne [A] o 20:26 20:26 20:26 21:12 21:12 21:12 22:17 22:25 22:25 22:17 22:17
49,058 Wilkowice Bystra p 20:31 20:31 20:31 21:17 21:17 21:17 22:22 22:30 22:30 22:22 22:22
49,058 Wilkowice Bystra o 20:33 20:33 20:33 21:18 21:18 21:18 22:23 22:31 22:31 22:23 22:23
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice o 20:36 20:36 20:36 21:21 21:21 21:21 22:26 22:34 22:34 22:26 22:26
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny o 20:38 20:38 20:38 21:24 21:24 21:24 22:29 22:37 22:37 22:29 22:29
56,054 Bielsko-Biała Lipnik o 20:41 20:41 20:41 21:26 21:26 21:26 22:31 22:39 22:39 22:31 22:31
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 20:44 20:44  20:44  21:30 21:30 21:30   22:35   22:43   22:43  22:35 22:35
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 20:46 20:46 20:34 20:52 20:52 21:47 21:47 21:50 21:36 22:28 22:41 22:41 22:27 22:49 22:50 22:27 22:49 22:50 22:38 22:38
59,006 Bielsko-Biała Północ o 20:48 20:48 20:42 < 21:00 21:49 21:49 < 21:44 22:36 < 22:49 22:35 < 22:58 22:35 < 22:58 22:40 22:40
61,138 Bielsko-Biała Komorowice o 20:51 20:51 20:51 < 21:09 21:52 21:52 < 21:53 22:45 < 22:58 22:44 < 23:07 22:44 < 23:07 22:43 22:43
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe o 20:54 20:54 20:55 < 21:13 21:55 21:55 < 21:57 22:49 < 23:02 22:48 < 23:11 22:48 < 23:11 22:46 22:46
66,605 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 20:56 20:56 20:59 < 21:17 21:57 21:57 < 22:01 22:53 < 23:06 22:52 < 23:15 22:52 < 23:15 22:48 22:48
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 21:01 21:01 21:04 < 21:22 22:02 22:02 < 22:06 22:58 < 23:11 22:57 < 23:20 22:57 < 23:20 22:53 22:53
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 21:02 21:02 21:04 < 21:22 22:03 22:03 < 22:06 22:58 < 23:11 22:57 < 23:20 22:57 < 23:20 22:54 22:54
72,489 Goczałkowice-Zdrój o | | < < < | | < < < < < < < < < < < | |
73,823 Goczałkowice o 21:26 21:26 21:14 < 21:32 22:28 22:28 < 22:16 23:08 < 23:21 23:07 < 23:30 23:07 < 23:30 23:18 23:18
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 21:29 21:29 21:23 21:17 21:41 22:31 22:31 22:15 22:25 23:17 23:06 23:30 23:16 23:14 23:39 23:16 23:14 23:39 23:21 23:21
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 21:30 21:30  21:30  22:32 22:32 22:32   23:25   23:25   23:25  23:23 23:23
81,757 Piasek o 21:33 21:33 21:33 22:36 22:36 22:36 23:29 23:29 23:29 23:27 23:27
87,868 Kobiór [A] o 21:37 21:37 21:37 22:41 22:41 22:41 23:33 23:33 23:33 23:31 23:31
93,234 Tychy Żwaków o 21:41 21:41 21:41 22:45 22:45 22:45 23:38 23:38 23:38 23:36 23:36
96,384 Tychy [A][K] S4 p 21:44 21:44 21:44 22:48 22:48 22:48 23:41 23:41 23:41 23:39 23:39
96,384 Tychy [A][K] S4 o 21:46 21:46 21:46 22:50 22:50 22:50 23:42 23:42 23:42 23:40 23:40

101,871 Katowice Podlesie o 21:50 21:50 21:50 22:54 22:54 22:54 23:48 23:48 23:48 23:46 23:46
105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 21:53 21:53 21:53 22:57 22:57 22:57 23:51 23:51 23:51 23:49 23:49
107,274 Katowice Ligota [A] o 21:57 21:57 21:57 23:01 23:01 23:01 23:55 23:55 23:55 23:53 23:53
109,584 Katowice Brynów o 22:01 22:01 22:01 23:04 23:04 23:04 23:59 23:59 23:59 23:57 23:57
112,506 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 22:05 22:05 22:05 23:08 23:08 23:08 0:03 0:03 0:03 0:01 0:01

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 26 XII, 6 I ①-② kursuje od poniedziałku do wtorku oprócz 26 XII

③-④ kursuje od środy do czwartku

⑤ kursuje w piątki oprócz 6 I

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

S5

6



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń

Obowiązuje w dni wolne do 19 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94801/

94800

94801/

94800

94703/

94702

43109/

43108

94805/

94804

94120/

94121

94809/

94808

44424/

44425

94123/

94122

94713/

94712

94815/

94814

94717/

94716

94719/

94718

94719/

94718

94721/

94720

94823/

94822

94725/

94724

94827/

94826

94729/

94728

94831/

94830
kontynuacja z/do linii S51 S1 S75 S1

informacja o pociągu  information                    

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓒ

do 25 XII

Ⓒ
od 26 XII

Ⓒ Ⓒ
24 XII-29 I

Ⓒ
Ⓒ
opr.

25 XII

Ⓒ
Ⓒ
opr.

25 XII

Ⓒ
opr.

25 XII

Ⓒ
Ⓒ
opr.

25 XII

Ⓒ
Ⓒ
opr.

25 XII

25 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ Ⓒ
Ⓒ
opr.

24 XII

ze stacji Gliwice Rybnik
Często-

chowa

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 4:02 4:02 5:12 6:00 6:12 7:26 8:05 8:59 9:57 10:36 11:12 12:02 12:02 13:05 14:18 15:25 16:40 17:45 18:48
3,405 Katowice Brynów o 4:06 4:06 5:16 | 6:16 | 8:09 | 10:01 10:40 11:16 12:06 12:06 13:09 14:22 15:29 16:44 17:49 18:52
5,715 Katowice Ligota [A] o 4:11 4:11 5:20 6:07 6:20 7:33 8:13 9:06 10:05 10:44 11:20 12:10 12:10 13:13 14:26 15:34 16:48 17:53 18:56
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 4:14 4:14 5:23 | 6:23 7:36 8:16 9:09 10:08 10:47 11:23 12:13 12:13 13:16 14:29 15:37 16:51 17:56 18:59

11,118 Katowice Podlesie o 4:17 4:17 5:27 | 6:26 | 8:19 | 10:11 10:50 11:26 12:17 12:17 13:20 14:32 15:40 16:54 17:59 19:02
16,605 Tychy [A][K] S4 p 4:22 4:22 5:32 6:15 6:31 7:41 8:23 9:15 10:15 10:55 11:31 12:21 12:21 13:24 14:37 15:44 16:58 18:04 19:07
16,605 Tychy [A][K] S4 o 4:23 4:23 5:33 6:16 6:34 7:42 8:24 9:16 10:16 10:56 11:32 12:22 12:22 13:25 14:38 15:45 16:59 18:05 19:08
19,755 Tychy Żwaków o 4:27 4:27 5:37 | 6:38 | 8:28 | 10:20 11:00 11:36 12:26 12:26 13:29 14:42 15:49 17:03 18:09 19:12
25,121 Kobiór [A] o 4:31 4:31 5:41 | 6:42 | 8:32 | 10:24 11:04 11:40 12:30 12:30 13:33 14:46 15:53 17:07 18:13 19:16
31,232 Piasek o 4:35 4:35 5:45 | 6:46 | 8:36 | 10:28 11:08 11:44 12:34 12:34 13:37 14:50 15:57 17:11 18:17 19:20
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 4:38 4:38 5:49 6:27 6:50 7:53 8:40 9:28 10:31 11:11 11:47 12:38 12:38 13:41 14:53 16:00 17:14 18:21 19:23
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 4:39 4:39 5:50 6:28 6:57 7:54 8:42 9:30 10:32 11:12 11:49 12:39 12:39 13:42 14:54 16:05 17:15 18:22 19:38
39,166 Goczałkowice o 4:42 4:42 5:53 | 7:00 7:57 8:45 9:33 10:35 11:15 11:52 12:42 12:42 13:46 14:57 16:08 17:18 18:26 19:42
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | | | | | | < | | | | | | | | | | | |
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 5:05 5:05 6:18 6:54 7:27 8:23 9:10 9:30 9:57 10:59 11:37 12:17 13:07 13:07 14:11 15:22 16:33 17:41 18:50 20:15
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 5:06 5:06 6:19 6:55 7:28 8:24 9:11 9:31 9:58 11:01 11:39 12:18 13:08 13:08 14:12 15:23 16:35 17:43 18:51 20:18
46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 5:11 5:11 6:24 | 7:33 | 9:16 | | 11:06 11:44 12:23 13:13 13:13 14:17 15:28 16:40 17:48 18:56 20:23
48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 5:14 5:14 6:27 | 7:36 | 9:19 | | 11:08 11:46 12:26 13:16 13:16 14:20 15:31 16:42 17:50 18:59 20:26
51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 5:17 5:17 6:30 | 7:39 | 9:22 | | 11:11 11:49 12:29 13:19 13:19 14:23 15:34 16:46 17:54 19:02 20:29
53,983 Bielsko-Biała Północ o 5:20 5:20 6:33 | 7:41 | 9:25 | | 11:13 11:51 12:32 13:22 13:22 14:26 15:36 16:48 17:56 19:04 20:31
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 5:23 5:23 6:36 7:06 7:44 8:36 9:28 9:42 10:09 11:16 11:54 12:35 13:25 13:25 14:29 15:39 16:51 17:59 19:07 20:34
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 5:31 5:28 6:38 7:10 7:52 8:40 9:32 9:45 10:12 11:25 11:58 12:40 13:29 13:29 14:33 15:44 16:54 18:03 19:10 20:37
56,935 Bielsko-Biała Lipnik o 5:35 5:32 6:42 | 7:56 8:44 9:36 9:49 10:16 11:29 12:02 12:44 13:33 13:33 14:37 15:48 16:57 18:07 19:14 20:41
59,221 Bielsko-Biała Leszczyny o 5:37 5:34 6:45 | 7:59 8:46 9:39 9:51 10:18 11:31 12:04 12:47 13:36 13:36 14:40 15:50 17:00 18:09 19:17 20:43
61,111 Bielsko-Biała Mikuszowice o 5:40 5:36 6:47 | 8:01 | 9:41 | | 11:34 12:06 12:49 13:38 13:38 14:42 15:52 17:02 18:11 19:19 20:45
63,931 Wilkowice Bystra p 5:42 5:39 6:50 | 8:04 8:50 9:44 9:55 10:21 11:36 12:09 12:52 13:41 13:41 14:45 15:55 17:05 18:14 19:22 20:48
63,931 Wilkowice Bystra o 5:44 5:40 6:51 | 8:08 8:51 9:45 9:57 10:22 11:37 12:10 12:53 13:42 13:42 14:46 15:56 17:06 18:15 19:30 20:49
67,892 Łodygowice Górne [A] o 5:48 5:44 6:55 | 8:13 | 9:50 | | 11:42 12:15 12:58 13:47 13:47 14:51 16:01 17:11 18:20 19:35 20:54
69,551 Łodygowice p 5:50 5:46 6:58 | 8:15 8:57 9:52 10:03 10:28 11:44 12:17 13:00 13:49 13:49 14:53 16:03 17:13 18:22 19:37 20:56
69,551 Łodygowice o 5:51 5:47 6:58 | 8:16 8:58 9:53 10:04 10:34 11:45 12:18 13:00 13:50 13:50 14:54 16:03 17:14 18:23 19:37 20:56
72,412 Pietrzykowice Żywieckie o 5:55 5:51 7:02 | 8:20 | 9:57 | | 11:49 12:22 13:04 13:54 13:54 14:58 16:08 17:18 18:27 19:41 21:00
76,114 Żywiec [A][K] S51 p 6:00 5:56 7:07 7:30 8:25 9:06 10:02 10:12 10:42 11:54 12:27 13:09 13:59 13:59 15:03 16:13 17:23 18:32 19:46 21:06
76,114 Żywiec [A][K] S51 o   7:09 7:42  9:08   10:44 11:56  13:11 14:03  15:05  17:25  19:48  
80,070 Radziechowy Wieprz o 7:13 < 9:12 10:48 12:00 13:15 14:07 15:09 17:29 19:52
83,145 Cięcina Dolna     o 7:16 9:15 10:51 12:03 13:18 14:10 15:12 17:32 19:55
84,791 Cięcina  o 7:19 9:18 10:54 12:06 13:21 14:13 15:15 17:35 19:58
86,500 Węgierska Górka [A]  p 7:22 9:21 10:57 12:09 13:24 14:16 15:18 17:38 20:01
86,500 Węgierska Górka [A]  o 7:23 9:22 10:58 12:10 13:24 14:17 15:19 17:39 20:02
89,096 Cisiec o 7:27 9:26 11:02 12:14 13:28 14:22 15:24 17:44 20:06
92,335 Milówka p 7:32 9:31 11:07 12:19 13:33 14:26 15:29 17:48 20:11
92,335 Milówka o 7:32 9:31 11:07 12:25 13:39 14:27 15:29 17:49 20:11
94,910 Milówka Zabawa o 7:37 9:35 11:11 12:29 13:43 14:31 15:34 17:53 20:15
97,870 Rajcza p 7:41 9:39 11:16 12:34 13:47 14:35 15:38 17:57 20:19
97,870 Rajcza o 7:42 9:45 11:17 12:35 13:48 14:36 15:39 17:58 20:20
99,635 Rajcza Centrum o 7:46 9:49 11:20 12:39 13:51 14:39 15:43 18:01 20:24

101,385 Rycerka  o 7:49 9:52 11:23 12:42 13:54 14:43 15:46 18:04 20:27
104,448 Sól p 7:54 9:56 11:27 12:46 13:58 14:47 15:51 18:09 20:31
104,448 Sól o 7:55 9:57 11:28 12:47 13:59 14:48 15:52 18:10 20:32
107,643 Sól Kiczora o 8:00 10:02 11:33 12:52 14:05 14:53 15:57 18:15 20:37
109,739 Laliki o 8:03 10:06 11:37 12:56 14:08 14:57 16:01 18:19 20:41
112,989 Zwardoń p 8:09 10:11 11:42 13:01 14:13 15:02 16:06 18:24 20:46

do stacji Zakopane

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 43108/9: Sprinter Ornak  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Zakopane

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 26 XII, 6 I 94120/1: Sprinter Kiczora  - pociąg przyspieszony na odcinku Katowice - Żywiec

44424/5: Sprinter Salmopol  - pociąg przyspieszony na odcinku Rybnik - Żywiec

94122/3: Sprinter Rachowiec  - pociąg przyspieszony na odcinku Częstochowa - Żywiec

S5

7



Katowice – Tychy – Pszczyna – Czechowice-Dziedzice – Bielsko-Biała – Żywiec – Węgierska Górka – Rajcza Centrum – Zwardoń

Obowiązuje w dni wolne do 19 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94733/

94732

94733/

94732

94835/

94834

94737/

94736

94839/

94838
40339 94839 44339

kontynuacja z/do linii

 
  



 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term
Ⓒ
opr.

24 XII

24 XII
Ⓒ
opr.

24 XII

Ⓒ

Ⓒ
opr.

17- 18 XII,

24 XII

17 - 18 XII 17 - 18 XII 17 - 18 XII

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 o 19:32 19:32 20:08 21:30 22:40 22:40
3,405 Katowice Brynów o 19:36 19:36 20:12 21:34 22:44 22:44
5,715 Katowice Ligota [A] o 19:40 19:40 20:16 21:38 22:48 22:48
7,388 Katowice Piotrowice S7, S71 o 19:43 19:43 20:19 21:41 22:51 22:51

11,118 Katowice Podlesie o 19:46 19:46 20:22 21:44 22:54 22:54
16,605 Tychy [A][K] S4 p 19:50 19:50 20:26 21:47 22:58 22:58
16,605 Tychy [A][K] S4 o 19:51 19:51 20:27 21:48 23:00 23:00
19,755 Tychy Żwaków o 19:55 19:55 20:31 21:52 23:04 23:04
25,121 Kobiór [A] o 19:59 19:59 20:35 21:56 23:08 23:08
31,232 Piasek o 20:03 20:03 20:39 22:00 23:12 23:12
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 20:06 20:06 20:42 22:03 23:15  23:15  
35,553 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 20:08 20:08 20:47 22:04 23:30 23:02 23:22 23:22
39,166 Goczałkowice o 20:11 20:11 20:50 22:07 23:34 23:09 < 23:29
40,500 Goczałkowice-Zdrój o | | | | | < < <
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 20:37 20:37 21:14 22:33 23:58 23:18 < 23:38
43,838 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 20:38 20:38 21:15 22:34 23:59 23:18 < 23:38
46,384 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 20:43 20:43 21:20 22:39 0:04 23:22 < 23:42
48,384 Czechowice-Dziedzice Południowe o 20:46 20:46 21:23 22:42 0:07 23:27 < 23:47
51,851 Bielsko-Biała Komorowice o 20:49 20:49 21:26 22:45 0:10 23:34 < 23:54
53,983 Bielsko-Biała Północ o 20:51 20:51 21:28 22:47 0:12 23:40 < 0:00
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 20:54 20:54 21:31 22:50 0:15 23:45 23:46 0:05
55,348 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 20:57 20:57 21:34 22:54 0:18  23:55  
56,935 Bielsko-Biała Lipnik o 21:01 21:01 21:38 22:58 0:22 23:59
59,221 Bielsko-Biała Leszczyny o 21:03 21:03 21:41 23:01 0:25 0:02
61,111 Bielsko-Biała Mikuszowice o 21:05 21:05 21:43 23:03 0:27 0:04
63,931 Wilkowice Bystra p 21:08 21:08 21:46 23:06 0:30 0:07
63,931 Wilkowice Bystra o 21:09 21:09 21:47 23:07 0:31 0:08
67,892 Łodygowice Górne [A] o 21:14 21:14 21:52 23:12 0:36 0:13
69,551 Łodygowice p 21:16 21:16 21:54 23:14 0:38 0:15
69,551 Łodygowice o 21:23 21:23 21:54 23:15 0:38 0:15
72,412 Pietrzykowice Żywieckie o 21:27 21:27 21:58 23:19 0:42 0:19
76,114 Żywiec [A][K] S51 p 21:32 21:32 22:03 23:24 0:48 0:25
76,114 Żywiec [A][K] S51 o 21:34   23:26   
80,070 Radziechowy Wieprz o 21:38 23:30
83,145 Cięcina Dolna     o 21:41 23:33
84,791 Cięcina  o 21:44 23:36
86,500 Węgierska Górka [A]  p 21:47 23:39
86,500 Węgierska Górka [A]  o 21:48 23:40
89,096 Cisiec o 21:52 23:44
92,335 Milówka p 21:57 23:48
92,335 Milówka o 21:57 23:49
94,910 Milówka Zabawa o 22:01 23:53
97,870 Rajcza p 22:05 23:57
97,870 Rajcza o 22:06 23:58
99,635 Rajcza Centrum o 22:09 0:01

101,385 Rycerka  o 22:12 0:04
104,448 Sól p 22:17 0:09
104,448 Sól o 22:18 0:10
107,643 Sól Kiczora o 22:23 0:15
109,739 Laliki o 22:26 0:18
112,989 Zwardoń p 22:32 0:24

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 26 XII, 6 I

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

8



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni wolne do 19 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94850/

94851
40350 94850 44350

94752/

94753

94854/

94855

94854/

94855

94756/

94757

94756/

94757

94758/

94759

94860/

94861

94762/

94763

94864/

94865

94866/

94867

94768/

94769

94770/

94771

94770/

94771

94772/

94773

34108/

34109

94874/

94875
kontynuacja z/do linii S51





 

               

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term

Ⓒ
opr.

17- 18 XII,

25 XII,

4 II

17- 18 XII,

4 II

17- 18 XII,

4 II

17- 18 XII,

4 II Ⓒ Ⓒ
do 24 XII

Ⓒ
od 26 XII

Ⓒ
opr.

25 XII

25 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ
Ⓒ
opr.

25 XII

Ⓒ Ⓒ
Ⓒ
opr.

25 XII

25 XII Ⓒ

Ⓒ
24 XII-29 I

opr.

25 XII

Ⓒ

ze stacji Zakopane

0,000 Zwardoń o 3:27 5:33 6:35 9:19 11:48 13:04 13:42
3,250 Laliki o 3:32 5:38 6:40 9:24 11:53 13:09 13:47
5,346 Sól Kiczora o 3:36 5:41 6:43 9:27 11:56 13:12 13:50
8,541 Sól p 3:41 5:46 6:48 9:32 12:01 13:17 13:55
8,541 Sól o 3:41 5:46 6:48 9:32 12:02 13:18 14:03

11,604 Rycerka  o 3:46 5:51 6:53 9:37 12:07 13:23 14:08
13,354 Rajcza Centrum o 3:49 5:54 6:56 9:40 12:10 13:26 14:11
15,119 Rajcza p 3:52 5:57 6:59 9:43 12:13 13:28 14:14
15,119 Rajcza o 3:53 5:58 7:00 9:43 12:14 13:29 14:14
18,079 Milówka Zabawa o 3:57 6:02 7:05 9:48 12:19 13:33 14:19
20,654 Milówka p 4:01 6:06 7:08 9:52 12:22 13:37 14:22
20,654 Milówka o 4:01 6:06 7:09 9:52 12:23 13:37 14:39
23,893 Cisiec o 4:06 6:11 7:14 9:58 12:28 13:42 14:44
26,489 Węgierska Górka [A]  p 4:10 6:15 7:18 10:02 12:32 13:46 14:48
26,489 Węgierska Górka [A]  o 4:11 6:16 7:34 10:03 12:33 13:47 14:49
28,198 Cięcina  o 4:15 6:20 7:37 10:07 12:36 13:51 14:53
29,844 Cięcina Dolna     o 4:18 6:23 7:40 10:09 12:39 13:53 14:55
32,919 Radziechowy Wieprz o 4:21 6:26 7:43 10:13 12:42 13:56 14:58 <
36,875 Żywiec [A][K] S51 p   4:25   6:30  7:47  10:17   12:46 14:01  15:03 15:16  
36,875 Żywiec [A][K] S51 o 3:20 3:15 4:27 5:25 5:34 6:32 6:32 7:49 9:12 10:22 10:53 11:32 12:48 14:10 14:10 15:05 15:39 15:51
40,577 Pietrzykowice Żywieckie o 3:25 3:20 4:32 5:30 5:39 6:37 6:37 7:54 9:17 10:27 10:58 11:37 12:53 14:15 14:15 15:10 | 15:56
43,438 Łodygowice p 3:29 3:24 4:36 5:33 5:42 6:40 6:40 7:58 9:21 10:31 11:01 11:40 12:56 14:19 14:19 15:14 | 15:59
43,438 Łodygowice o 3:30 3:25 4:37 5:34 5:48 6:41 6:41 7:59 9:22 10:32 11:02 11:54 13:02 14:20 14:20 15:15 | 16:05
45,097 Łodygowice Górne [A] o 3:33 3:28 4:40 5:37 5:51 6:44 6:44 8:01 9:25 10:35 11:05 11:57 13:04 14:23 14:23 15:18 | 16:08
49,058 Wilkowice Bystra p 3:38 3:33 4:45 5:42 5:56 6:49 6:49 8:06 9:30 10:40 11:10 12:02 13:09 14:28 14:28 15:23 | 16:13
49,058 Wilkowice Bystra o 3:39 3:34 4:46 5:54 5:57 6:50 6:50 8:10 9:31 10:41 11:11 12:03 13:10 14:29 14:29 15:24 | 16:14
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice o 3:42 3:37 4:49 5:57 5:59 6:53 6:53 8:13 9:34 10:44 11:14 12:06 13:13 14:32 14:32 15:27 | 16:16
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny o 3:45 3:40 4:52 6:00 6:02 6:56 6:56 8:15 9:37 10:46 11:17 12:09 13:15 14:35 14:35 15:29 | 16:19
56,054 Bielsko-Biała Lipnik o 3:47 3:42 4:54 6:02 6:04 6:58 6:58 8:18 9:39 10:49 11:19 12:11 13:18 14:38 14:38 15:32 | 16:21
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 3:51  3:46  4:58 6:06 6:08 7:02 7:02 8:21 9:43 10:52 11:23 12:15 13:21 14:41 14:41 15:35 16:00 16:25
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 3:55 3:39 4:10 4:10 5:02 6:10 6:10 7:06 7:06 8:24 9:48 10:54 11:29 12:22 13:25 14:44 14:44 15:55 16:16 16:28
59,006 Bielsko-Biała Północ o 3:57 3:47 < 4:18 5:04 6:12 6:12 7:08 7:08 8:27 9:51 10:56 11:31 12:24 13:27 14:46 14:46 15:58 | 16:30
61,138 Bielsko-Biała Komorowice o 4:00 3:56 < 4:27 5:07 6:15 6:15 7:11 7:11 8:29 9:53 10:59 11:34 12:27 13:30 14:49 14:49 16:00 | 16:32
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe o 4:03 4:03 < 4:34 5:10 6:18 6:18 7:14 7:14 8:32 9:56 11:02 11:37 12:30 13:33 14:52 14:52 16:03 | 16:35
66,605 Czechowice-Dziedzice Przystanek o 4:05 4:07 < 4:38 5:12 6:21 6:21 7:16 7:16 8:35 9:59 11:05 11:39 12:32 13:35 14:54 14:54 16:06 | 16:38
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 4:09 4:12 < 4:43 5:17 6:25 6:25 7:21 7:21 8:39 10:03 11:09 11:44 12:37 13:40 14:59 14:59 16:10 16:27 16:42
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 4:10 4:12 < 4:43 5:18 6:26 6:26 7:22 7:22 8:40 10:04 11:10 11:45 12:38 13:41 15:00 15:00 16:11 16:28 16:43
72,489 Goczałkowice-Zdrój o | < < < | | | | | | | | | | | | | | | |
73,823 Goczałkowice o 4:33 4:22 < 4:53 5:45 6:51 6:51 7:47 7:47 9:05 10:27 11:35 12:12 13:02 14:06 15:25 15:25 16:36 | 17:08
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 4:37 4:35 4:35 5:06 5:48 6:55 6:55 7:51 7:51 9:08 10:30 11:39 12:15 13:05 14:09 15:29 15:29 16:39 16:59 17:12
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 4:42  4:42  5:49 6:58 6:58 7:52 7:52 9:09 10:31 11:40 12:18 13:08 14:10 15:30 15:30 16:40 17:07 17:13
81,757 Piasek o 4:46 4:46 5:53 7:02 7:02 7:56 7:56 9:13 10:35 11:44 12:21 13:11 14:14 15:33 15:33 16:44 | 17:17
87,868 Kobiór [A] o 4:50 4:50 5:57 7:06 7:06 8:00 8:00 9:17 10:39 11:49 12:26 13:15 14:18 15:37 15:37 16:48 | 17:21
93,234 Tychy Żwaków o 4:54 4:54 6:01 7:10 7:10 8:04 8:04 9:21 10:43 11:53 12:30 13:19 14:22 15:41 15:41 16:52 | 17:25
96,384 Tychy [A][K] S4 p 4:58 4:58 6:04 7:13 7:13 8:07 8:07 9:24 10:46 11:56 12:33 13:22 14:25 15:44 15:44 16:55 17:17 17:28
96,384 Tychy [A][K] S4 o 4:59 4:59 6:05 7:15 7:15 8:08 8:08 9:25 10:48 11:57 12:45 13:23 14:26 15:46 15:46 16:56 17:19 17:29

101,871 Katowice Podlesie o 5:05 5:05 6:11 7:20 7:20 8:12 8:12 9:30 10:53 12:02 12:51 13:27 14:31 15:50 15:50 17:01 | 17:33
105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 5:08 5:08 6:14 7:23 7:23 8:15 8:15 9:33 10:56 12:06 12:54 13:30 14:34 15:53 15:53 17:04 | 17:36
107,274 Katowice Ligota [A] o 5:12 5:12 6:18 7:27 7:27 8:19 8:19 9:37 11:00 12:10 12:58 13:34 14:38 15:57 15:57 17:08 17:28 17:40
109,584 Katowice Brynów o 5:15 5:15 6:21 7:30 7:30 8:22 8:22 9:40 11:03 12:13 13:01 13:37 14:41 16:00 16:00 17:11 | 17:43
112,506 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 5:19 5:19 6:25 7:34 7:34 8:26 8:26 9:44 11:07 12:17 13:05 13:41 14:45 16:04 16:04 17:15 17:34 17:47

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 34108/9: Sprinter Ornak  - pociąg przyspieszony na odcinku Zakopane - Katowice

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 26 XII, 6 I

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

9



Zwardoń – Rajcza Centrum – Węgierska Górka – Żywiec – Bielsko-Biała – Czechowice-Dziedzice – Pszczyna – Tychy – Katowice

Obowiązuje w dni wolne do 19 II STAN NA DZIEŃ: 2 XII 2022

numer pociągu  train number
94130/

94131

44114/

44115

94880/

94881

94132/

94133

94132/

94133

94782/

94783

94884/

94885

94786/

94787

94888/

94889
40388 94888 44388

kontynuacja z/do linii S75 S1

        



 

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓒ
Ⓒ
opr.

24 XII

Ⓒ
Ⓒ
opr.

24 XII

24 XII Ⓒ Ⓒ Ⓒ
Ⓒ
opr.

17 - 18 XII

17 - 18 XII 17 - 18 XII 17 - 18 XII

0,000 Zwardoń o 15:12 16:52 16:52 17:52 19:55
3,250 Laliki o 15:17 16:57 16:57 17:57 20:00
5,346 Sól Kiczora o 15:21 17:00 17:00 18:00 20:03
8,541 Sól p 15:26 17:05 17:05 18:05 20:08
8,541 Sól o 15:26 17:05 17:05 18:18 20:08

11,604 Rycerka  o 15:31 17:10 17:10 18:23 20:13
13,354 Rajcza Centrum o 15:34 17:13 17:13 18:26 20:16
15,119 Rajcza p 15:37 17:16 17:16 18:29 20:18
15,119 Rajcza o 15:53 17:17 17:17 18:30 20:24
18,079 Milówka Zabawa o 15:58 17:21 17:21 18:34 20:29
20,654 Milówka p 16:01 17:25 17:25 18:38 20:32
20,654 Milówka o 16:02 17:25 17:25 18:38 20:33
23,893 Cisiec o 16:07 17:30 17:30 18:43 20:38
26,489 Węgierska Górka [A]  p 16:10 17:34 17:34 18:47 20:42
26,489 Węgierska Górka [A]  o 16:11 17:43 17:43 18:48 20:43
28,198 Cięcina  o 16:15 17:47 17:47 18:51 20:46
29,844 Cięcina Dolna     o 16:17 17:49 17:49 18:54 20:49
32,919 Radziechowy Wieprz o 16:20 17:52 17:52 18:57 20:52
36,875 Żywiec [A][K] S51 p 16:25   17:56 17:56 19:01  20:56   
36,875 Żywiec [A][K] S51 o 16:27 16:37 16:47 17:58 17:58 19:03 20:04 21:12 22:05 22:13
40,577 Pietrzykowice Żywieckie o | | 16:52 | | 19:08 20:09 21:17 22:10 22:18
43,438 Łodygowice p 16:34 16:44 16:55 18:06 18:06 19:12 20:13 21:21 22:13 22:21
43,438 Łodygowice o 16:35 16:45 16:56 18:06 18:06 19:13 20:14 21:22 22:14 22:22
45,097 Łodygowice Górne [A] o | | 16:59 | | 19:16 20:17 21:25 22:17 22:25
49,058 Wilkowice Bystra p 16:41 16:52 17:04 18:13 18:13 19:21 20:22 21:30 22:22 22:30
49,058 Wilkowice Bystra o 16:42 16:53 17:05 18:19 18:19 19:30 20:23 21:31 22:23 22:31
51,878 Bielsko-Biała Mikuszowice o | | 17:08 | | 19:33 20:26 21:34 22:26 22:34
53,768 Bielsko-Biała Leszczyny o 16:46 16:57 17:11 18:23 18:23 19:36 20:29 21:37 22:29 22:37
56,054 Bielsko-Biała Lipnik o 16:48 17:00 17:14 18:25 18:25 19:38 20:31 21:39 22:31 22:39
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] p 16:52 17:03 17:17 18:29 18:29 19:42 20:35 21:43 22:35  22:43  
57,641 Bielsko-Biała Główna [A][K] o 17:01 17:10 17:20 18:33 18:33 19:47 20:44 21:47 22:38 22:27 22:49 22:50
59,006 Bielsko-Biała Północ o | | 17:22 | | 19:49 20:46 21:49 22:40 22:35 < 22:58
61,138 Bielsko-Biała Komorowice o | | 17:25 | | 19:52 20:49 21:52 22:43 22:44 < 23:07
64,605 Czechowice-Dziedzice Południowe o | | 17:28 | | 19:55 20:52 21:55 22:46 22:48 < 23:11
66,605 Czechowice-Dziedzice Przystanek o | | 17:30 | | 19:57 20:54 21:57 22:48 22:52 < 23:15
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 p 17:12 17:21 17:35 18:44 18:44 20:02 20:59 22:02 22:53 22:57 < 23:20
69,151 Czechowice-Dziedzice [A][K] S61 o 17:13 17:22 17:36 18:45 18:45 20:03 21:00 22:03 22:54 22:57 < 23:20
72,489 Goczałkowice-Zdrój o | < | | | | | | | < < <
73,823 Goczałkowice o 17:37 18:03 19:15 19:15 20:31 21:26 22:28 23:18 23:07 < 23:30
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 p 17:40 18:06 19:19 19:19 20:35 21:29 22:31 23:21 23:16 23:14 23:39
77,436 Pszczyna [A][K] S6, S72 o 17:42 18:07 19:20 19:20 20:36 21:30 22:32 23:23  23:25  
81,757 Piasek o | 18:10 | | 20:40 21:33 22:36 23:27 23:29
87,868 Kobiór [A] o | 18:14 | | 20:44 21:37 22:41 23:31 23:33
93,234 Tychy Żwaków o | 18:18 | | 20:48 21:41 22:45 23:36 23:38
96,384 Tychy [A][K] S4 p 17:53 18:21 19:31 19:31 20:51 21:44 22:48 23:39 23:41
96,384 Tychy [A][K] S4 o 17:54 18:23 19:35 19:35 20:52 21:46 22:50 23:40 23:42

101,871 Katowice Podlesie o | 18:28 | | 20:56 21:50 22:54 23:46 23:48
105,601 Katowice Piotrowice S7, S71 o 18:00 18:31 19:41 19:41 20:59 21:53 22:57 23:49 23:51
107,274 Katowice Ligota [A] o 18:04 18:35 19:45 19:45 21:03 21:57 23:01 23:53 23:55
109,584 Katowice Brynów o | 18:38 | | 21:06 22:01 23:04 23:57 23:59
112,506 Katowice [A][K] S1, S3, S31, S41, S8 p 18:10 18:42 19:51 19:51 21:10 22:05 23:08 0:01 0:03

do stacji Rybnik
Często-

chowa

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu: 94130/1: Sprinter Kiczora  - pociąg przyspieszony na odcinku Żywiec - Katowice

Ⓒ kursuje w soboty, niedziele oraz 26 XII, 6 I 44114/5: Sprinter Salmopol  - pociąg przyspieszony na odcinku Żywiec - Rybnik

94132/3: Sprinter Rachowiec  - pociąg przyspieszony na odcinku Żywiec - Częstochowa

S5

informacja o pociągu  train information

informacja o autobusie  bus information

10


